МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВДТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ кдЕтскиI;i слд xi 2l1 кировского рдЙонА волгогрлдл'}

400057,Волгоград, ул,им,генерала Шумилова, 25а, тел,(факс): (8442) 45-05-s4, dОu214@IqЦаd!Ц!!].Щ,
инн з44?0l45з8 кпп з4470l00l огрн l02з40429I70l окпо480842зб оI(опФ20903

прикАз

от 09.01 2024г. N9 29

о назначении ответственного лица

по противодействию коррупции
в МоУ детский сад Ns 214

С целью противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назвачить ответственным лицом по противодействию коррупции в МОУ детском

саду No 214 старшего воспитателя Писаренко С.Н.(1 корпус), старшего воспитателя

Проводину О,Е. (2 корпус).
2. В своей работе ответственный по противодействию коррупции руководствуется

требованиямИ законодательсТва Российской бедерации в области автикоррупционной

безопасности, JIокальными правовыми актами учреждеЕия, а также Функциональными

обязанностями ответствеЕного дица по противодействию коррупции (Приложение 1),

Заведующий
И

С.В.Борисенкова

С приказом ознакомлец-,
Писаренко С.Н.
Проводина О.Е.

		2024-01-26T08:19:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 214 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа